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Lupa- ja valvontavirasto voi luonnonsuojelulain 64 §:n perusteella päättää 
suojella eri luontotyyppien (suojeltu luontotyyppi) luonnontilaisen tai 
luonnontilaiseen verrattavan esiintymän, joka on suojellun luontotyypin 
säilymiselle tärkeä. Tässä tapauksessa on kyseessä Sarviniemen 
jäätikkömuodostuman kärjessä oleva luonnonsuojeluasetuksen tarkoittama 
luontotyyppi, luonnontilaisen kaltainen hiekkaranta. Rantavyöhykkeellä on 
laikuittain tyypillistä sisävesien hiekkarantojen kasvillisuutta mm. suomyrtti, 
luhtavuohennokka, rantaminttu, rantakukka ja siniheinä sekä muutama 
vieraslaji lupiinin verso. Keskellä niemen kärkeä on muutama järeä, vanha 
kilpikaarnamänty sekä nuorempaa mäntypuustoa. Rannan hiekka on 
puuston alla tierasammaleen ja variksenmarjan peittämää, mutta muutoin 
paljas hiekka on näkyvissä. Rantavyöhykkeelle on muodostunut kapea 
nuorten tervaleppien, koivujen sekä pajujen vyöhyke. Rannalla ei näy 
virkistyskäyttöön liittyviä rakennelmia eikä ihmistoiminnan aiheuttamaa 
kulumista. Luontotyyppirajaukseen otetaan mukaan myös hiekkarannan 
edustan matalan veden osuus.  
Lupa- ja valvontavirasto valmistelee oheisen liitekartan mukaista 
suojeltavan luontotyypin rajauspäätöstä. Suojellun luontotyypin esiintymää 
ei saa hävittää eikä heikentää. Kielto tulee voimaan, kun päätös on annettu 
tiedoksi alueen omistajille ja haltijoille. Rajauspäätös ei muuta alueen 
omistusoloja vaan maanomistus säilyy ennallaan.  
Hävittämis- ja heikentämiskieltoa tarkastellaan aina luontotyyppi kohtaisesti. 
Lupa- ja valvontavirasto katsoo, että esimerkiksi maa-aineksien ottaminen, 
rannan täyttäminen tai tasoittaminen, ruoppaaminen, luontaisen 
kasvillisuuden poistaminen, hävittäminen tai vahingoittaminen sekä 
vieraiden kasvien istuttaminen ovat sellaisia toimia, jotka saattavat 
heikentää tai hävittää Sarviniemen hiekkarannan esiintymää. 
 
Alue on Kivijärven osayleiskaavassa (1999) MU-aluetta eli maa -ja 
metsätalousvaltainen alue, jolla on ympäristöarvoja ja/tai ulkoilun 
ohjaamistarvetta. Alue on tarkoitettu maa- ja metsätalouden harjoittamiseen. 
Alueelle ei saa sijoittaa rakentamista, lukuunottamatta maa-ja metsä-
talouden rakennuksia. Erityistä huomiota on kiinnitettävä rantamaisemien, 
geologisesti arvokkaiden harjumuodostumien ja -maisemien, kallioalueiden, 
suoluonnon, rantakosteikkojen sekä luonnontilaisten lehtojen vaalimiseen. 
 
Luumäen kunta on keskustellut asiasta maanomistajien kanssa, heidän 
toiveensa on, että hiekkaranta säilyisi ja myös palautuisi ennalleen. 
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Ehdotus Luumäen kunnan ympäristölautakunta kannattaa Sarviniemen 
luonnontilaisen hiekkarannan luontotyypin rajauspäätöksen esitystä. Alueen 
maanomistajille pitää kuitenkin jättää mahdollisuus luontaisen kasvillisuuden 
poistamiseen mikäli se auttaa pitämään hiekkarannan avoimena ja 
ennallaan. Hanke ei vaaranna voimassa olevan kaavan toteutumista. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
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